



मिरा-भाईदर महानगरपालिका पर्यावरण विभाग



स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.) ता.जि.ठाणे - ४०१ १०१

ई-मेल : save.environs@mbmc.gov.in

जा.क्र.मनपा/पर्यावरण/१२७/२०२५-२६

दि. १३/१०/२०२५

प्रती,
जनसंपर्क अधिकारी,
जनसंपर्क विभाग,
मिरा भाईदर महानगरपालिका.

विषय :- जाहिर निविदा सुचना वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्दी करणेबाबत.

मिरा भाईदर महानगरपालिकेचा सन २०२५-२६ व सन २०२६-२७ या आर्थिक वर्षाचा पर्यावरण सद्यस्थिती अहवाल तयार करणे कामाची सोबत जोडलेली निविदा सुचना वृत्तपत्रामध्ये त्वरीत प्रसिध्दी करण्यात यावी.

सदर निविदा सुचना वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्द करुन त्याची प्रत या विभागास उपलब्ध करुन देण्यात यावी.

सोबत:- जाहिर निविदा सुचना प्रत.

(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त (पर्यावरण)
मिरा भाईदर महानगरपालिका

प्रत :-

सिस्टीम मॅनेजर

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

मिरा-भाईदर महानगरपालिका

(निविदा सुचना महानगरपालिकेच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करणेकामी)



मिरा-भाईदर महानगरपालिका

पर्यावरण विभाग



स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.) ता.जि.ठाणे - ४०१ १०१

ई-मेल : save.environs@mbmc.gov.in

जा.क्र.मनपा/पर्यावरण/१२७/२०२५-२६

दि.१३/१०/२०२५

// जाहीर निविदा सुचना //

मिरा भाईदर महानगरपालिकेचा सन २०२५-२६ व सन २०२६-२७ या दोन आर्थिक वर्षांचा पर्यावरण सद्यस्थिती अहवाल तयार करणेकामी ई-निविदा मागविण्यात येणार आहेत.

इच्छुक सेवा देणारी कंपनी किंवा संस्था यांचेमार्फत खालील नमुद केल्यानुसार दर ई-टेंडरींग पध्दतीने मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्म दि.१४/१०/२०२५ ते दि.२४/१०/२०२५ रोजीपर्यंत ई-टेंडरींग संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> येथे उपलब्ध होतील. निविदाकारांनी निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑनलाईन रिसिप्ट सिस्टम व्दारे भरणा करावी अन्यथा निविदा ग्राह्य धरण्यात येणार नाही.

सदर कामी मागविलेल्या मोहरबंद निविदा दि.२४/१०/२०२५ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत वरील संकेत स्थळावर स्विकारण्यात येतील व दि.२७/१०/२०२५ रोजी दुपारी ३.०० वाजता उघडण्यात येतील. कोणत्याही प्रकारची ऑनलाईन निविदा स्विकारणे व नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार मा. आयुक्त मिरा भाईदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.

सदर कामाचा संक्षिप्त तपशिल खालीलप्रमाणे आहे.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित खर्च (सर्व करा सहीत)	निविदा बयाणा रक्कम	निविदेचा प्रकार	निविदा फॉर्म फी
१	मिरा भाईदर महानगरपालिकेचा सन २०२५-२६ व सन २०२६-२७ या दोन आर्थिक वर्षांचा पर्यावरण सद्यस्थिती अहवाल तयार करणे.	रु.२५,००,०००/- (रु. पंचवीस लाख मात्र)	रु.५०,०००/- (रु. पन्नास हजार मात्र)	बी-१	रु.३०००/- + (GST १८%) = रु.३,५४०/- (रु. तीन हजार पाचशे चाळीस मात्र) (ना-परतावा)

(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त (पर्यावरण)
मिरा भाईदर महानगरपालिका



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION

Environment Department

Mira Bhayandar Municipal Corporation, Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhayandar West, Mira Bhayandar, Thane, Maharashtra 401101



Ref.no/MBMC/ Environment / 127 /2025-26

Date:- 13/10/2025

// TENDER NOTICE //

Preparation of Environment Status Report (ESR) for the year 2025-26 & 2026-27 of Mira Bhayandar Municipal Corporation.

The Tender form will be available from 14/10/2025 to 24/10/2025 on website <https://mahatenders.gov.in>. Tenderer should pay Tender form fees and EMD through online receipt system otherwise tender will not be considered.

The date of online submission of tender documents is 24/10/2025 before 1.00 p.m. and may be open on 27/10/2025 at 3 p.m.

Municipal Commissioner reserved all the right to accept or reject tender.

Detail of Work as follows,

Sr. no	Name of work	Estimate Cost (Inclusive Taxes)	Earnest Money Deposit (EMD)	Tender Type	Cost of tender documents
1.	Preparation of Environment Status Report (ESR) for the year 2025-26 & 2026-27 of Mira Bhayandar Municipal Corporation.	Rs.25,00,000/- (Rs. Twenty five lakh only)	Rs.50,000/- (Rs . Fifty thousand only)	B-1	Rs.3000/- + (GST 18%) = 3,540/- (Rs. Three Thousand five hundred forty Only) Non Refundable


(Kavita Borkar)

Deputy Commissioner (Environment)
Mira Bhayandar Municipal Corporation